
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:
jako „Prodávající" na straně jedné

a

Společnost Gabriel s.r.o

Vedoucí společník: Gabriel s.r.o
se sídlem Terezín, České Kopisty 208,41201 Litoměřice
spis. zn. zastoupená,
IČO: 254 19 455 
DIČ: CZ 254 19 455 
Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

jako „Kupující" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  dřevní hmota a štěpkovaný materiál

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -dřevní hmoty (dřevo tvrdé a měkké) a 
štěpkovaného materiálu, který Prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento 
materiál v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít: nejdéle do dne .????.
v množství

a) Místem převzetí je :stavba D1 modernizace -  úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104
Větrný Jeníkov.



Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

b) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. do dne 31.12.2017 materiál k převzetí v dohodnutém 
množství.

c) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj D1 modernizace -  úsek 12, EXIT 90 
Humpolec -  EXIT 104 Větrný Jeníkov.

I I I .

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 
ve výši:

materiál množství JC Cena bez DPH DPH % Cena s DPH

Dřevo tvrdé 177 m3
-

Dřevo měkké 1 048 m3

Stěpkovaný
materiál 598 m3

Cena celkem 496 890,- Kč 74 533,50Kč 571 423,50 Kč

Cena celkem 496 890,- Kč bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu od 
investora a hospodaření s daným materiálem.

2. Kupní cena je stanovena na základě znaleckého posudku 80/2017, zpracovaného
ze dne 1. října 2017. Znalecký posudek je nedílnou přílohou této smlouvy.

3. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury. Nebude-li kupní cena ve 
stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.



5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb.t 
občanský zákoník.

6. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.

V Praze dne.......

za Prodávajícího

2 0 -11- 20tí
V Českých Kopistech dne ........

za Kupujícího

Příloha: Znalecký posudek 80/2017,výtisk č.1



Výtisk č.: 1

Znalecký posudek

80/2017

o objemu dřevní hmoty vytěžené při modernizaci Dl v úseku 
12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov

Posudek zadal: Gabriel s.r.o.
České Kopisty 208 
412 01 Litoměřice 
IČ: 25419455

Účel posudku: Stanoveni objemu dřevni hmoty na základě
inventarizace zeleně a výkazů dodávek dřevěné 
štěpky

Posudek obsahuje: 5 stran textu a 36 stran přiloh (ukázky map
inventarizace zeleně, tabulek výpočtů a 
podklady ke káceni). Celkem 41 stran. 
Předává se ve dvou vyhotoveních zadavateli; 
třetí výtisk zůstává v archivu znalce.

1 -



1 .  P o d k la d y  p r o  v y p r a c o v á n í  p o s u d k u :

- Mapy a tabulky inventarizace zeleně
- Tabulka dodávek štěpky v prostorových metrech a tunách
- Ortfotosnímky příslušných lokalit
- Růstové tabulky ČR (vyhl. MZe ČR č. 84/1996Sb.)
- Energetické využívání dříví (Simanov-Čížek, MZLU Brno, 2004)

2 .  P o s t u p  v ý p o č t u  o b je m u  d ř e v n í  h m o ty :

a) T a b u lk y  i n v e n t a r i z a c e  z e l e n ě  - pro jednotlivá katastrální území 
byly zaměřeny plochy (označeny PÍ až P163) na kterých byly 
změřeny stromy o obvodu větším než 80 cm ve výšce 1,3 metru nad 
zemí a jejich výška (VI až V512 a B1 až B104), a u slabších 
stromů byla zjištěna druhová skladba dřevin a dloušťkové a 
výškové rozpětí.
Na základě dopočtené tloušťky, výšky stromu a přiřazené 
výtvarnice byl pro stromy s obvodem větším než 80 cm vypočten 
objem stromu; následně byly vysčítány hodnoty pro "tvrdé dřevo" 
tj. tvrdé listnáče (např. Bříza, javor, platan atd.) a pro 
"měkké dřevo" tj . měkké listnáče (vrby, topoly, olše) a 
jehličnany.
U dřevin s obvodem menším než 80 cm byla na základě průměrných 
hodnot zjištěna hektarová zásoba porostu a pronásobením s 
výměrou jednotlivých ploch byly zjištěny zásoby těchto 
ploch.Podíl tvrdého a měkkého dřeva byl odvozen od jeho podílu 
u dřevin s obvodem větším než 80 cm.
Objem nehroubí a větví ke štěpkování byl odhadován pro každou 
plochu v rozmezí od 30 do 50% hroubí.

Sumář výpočtů dle jednotlivých katastrálních území uveden v 
tabulce na str. 3.

Stromy s obvodem kmene větším než 80 cm:

Celkem 179 m3, z toho 24 m3 dřevo tvrdé (V) 
Celkem 23 m3, z toho 2 m3 dřevo tvrdé (B)

Stromy s obvodem kmene menším než 80 cm:

Celkem 1 203 m3, z toho 161 m3 dřevo tvrdé

Stromy a větve určené ke štěpkování: 

Celkem 363 m3

REKAPITULACE dat z inventarizace zeleně:

P+V B Celkem
m3s.k. m3 s.k.

Dřevo tvrdé 175 2 177
Dřevo měkké 1027 21 1048
štěpkovaný materiál 363 0 363
Celkem: 1565 23 1588

- 2 -



Sumář výpočtů dle jednotlivých katastrálních území (podklad inventarizace zeleně)

k.ú. lokalita hroubí nehroubí CELKEM
m3

bezpečnost
ks 80cm+ m3 m2 výšky do m3/ha m3 Sa: m3 % m3 lokalita ks 80cm+ m3

Vystrkov Pl-V1-V3 3 0,88 1204 18 137 16,49 17,37 30 5,21 22,59
Humpolec P2-P17-V4-V165 162 46,43 17958 18 95 170,60 217,03 30 65,11 282,14 Bl-B ll 11 2,7
Krasonov P18-P19 0 0 1500 10 80 12,00 12,00 50 6,00 18,00
Plackov
Kamenice P20-P60 - V166-V301 136 49,06 21597 3 až 18 137 295,88 344,94 30 103,48 448,42 B12-B16 5 1,7
Heralec P61-P68 - V302-V361 40 15,84 7518 3 až 14 125 93,98 109,82 30 32,94 142,76 B17-B33 18 6,13
Slavnic P69-P105 - V342-V385 44 14,96 4783 2 až 16 137 65,53 80,49 30 24,15 104,63 B34-B71 38 11,32
Skorkov P106-P143 V386-V489 105 43,15 14217 2 až 16 142 201,88 245,03 30 73,51 318,54
Usobi P144-P157 - V490-V496 7 1,99 9774 3 až 14 120 117,29 119,28 30 35,78 155,06 B102-B1CV 3 0,82
Petrovice P158-P1G3 -V497-V512 16 7,13 3597 do 16 137 49,28 56,41 30 16,92 73,33

512 179,44 82148 1022,93 1 202,37 363,10 1565,47 22,67

-3  -



T a b u l k a  d o d á v e k  š t ě p k y  - na základě předložených podkladů bylo 
realizováno 57 jízd s nákladem štěpky, kdy objem štěpky 
jednotlivých dodávek se pohyboval v rozmezí 70 až 90 
prostorových metrů (prm) a váha jednotlivých dodávek byla v 
rozmezí od 15 do 30 tun. Z dodaných podkladů byl proveden 
zpětný propočet na základě koeficientů uváděných v odborné 
literatuře:

1 tuna štěpky = 1,4 m3 dřeva

Celkem bylo odvezeno 4 8 6 0  p rm  štěpky o celkové váze 1 3 0 2 , 0 6  
t u n y .

1 302,6 tuny x 1,4 = 1 8 2 3  m3 dřeva

Při předpokládaném podílu štěpky 35% nám na jednotlivé komodity 
připadne:

1 823 x 0,35 = 638 ni štěpky
1 823 x 0,65 = 1 185 m3 dřeva

c) Z á v ě r  - vzhledem k rozdílným hodnotám množství dřeva
vypočteného z inventarizace zeleně a z množství dodané štěpky 
je nutno se přiklonit v celkovém množství vypočtené dřevní 
hmoty k hodnotě vypočtené z celkové hmotnosti štěpky a v 
množství hroubí pak k hodnotě vypočtené z inventarizace zeleně. 
Objem nehroubí a klestu určeného na výrobu štěpky pak činí 
rozdíl těchto hodnot:

Celkový objem dřevní hmoty: 1 8 2 3  m3

Objem hroubí 
Z toho

(7cm+): 
dřevo 
dřevo

tvrdé
měkké

177 m3 
1 048 m3

1 225 m3

Objem štěpky: 
Z toho objem

objem
kmene (-7cm) 
větví

(10%)
(90%)

60 m3 
538 m3

598 m3

- 4 -



Posudek vypracoval:

tel. : 
e-maí1 :

Znalecká doložka:

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím 
krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 25.12. 1992 č.j. 
2173/92 pro základní obor EKONOMIKA odvětví ceny a odhady pozemků 
a porostů jak lesních tak ostatní zeleně mimo les.

Znalecký úkon je zapsán pod poř.č. 80/2017 znaleckého deníku.

1. října 2017

- 5 -



1

Příklad výpočtu zásoby dřevní hmoty na ploše č. PÍ
~ ' INVENTARIZACE ZELENÉ

Ta» on Obvod kmene 
(cm)

Plocha
porostu

(m2)

Výška
(m)

Parcelní
číslo Katastrální území LV zásoba /ha/m* 

30r.
celkem

m*

^ ř p š e u ů o p l a t a n u s  

p ic e a  a b ie s  

p in u s  s y lv e s tn s  

S a lix  c a p r e a  

B e tu la  p e n d u la

javor klen 
smrk ztepilý 
borovice lesní 
vrba jíva 
bríza bělokorá

15-65 1 204 do 18 695/1 Vystrkovu Humpolce 152 137 16,4948

Příklad výpočtu zásoby stromů s obvodem kmene větším než 80 cm
e. Dřevina

Obvod
kmene
(cm)

Výška (m)

Výška
nasazeni
koruny

<m)

Poloměr
koruny

(m)

Zdravotní
stav Vitalita Parcelní

číslo
Katastrální

území LV průměr
kmene

objem
hroubí

V1 modřín opadavý 93 18 4 2 2 2 695/1 Vysít lov u Hirr̂ olce 152 30 0,43
V2 borovice lesní 85 8 - - 5 5 695/1 VyBírkw u Himpolce 152 27 0,16
V3 topol osika 80 16 7 2 1 1 695/1 VysPíov u HirrjpcHce 152 25 0,29
V4 borovice lesní 87 12 6 1,5 2 2 2754 Humpolec 2727 28 0,25
V5 borovice lesní 86 12 6 2 3 2 2754 Humpolec 2727 27 0,34
V6 borovice lesní 93 14 6 2 3 2 2754 Humpolec 2727 30 0,25
V7 borovice lesní 87 12 5 1 3 2 2754 Humpolec 2727 28 0,27
V8 borovice lesní 83 14 6 1.5 3 3 2754 Humpolec 2727 26 0,26
V9 borovice lesní 89 12 5 1.5 2 3 2754 Humpolec 2727 28 0,26
V10 borovice lesní 89 12 3,5 2 2 3 2754 Humpolec 2727 28 0,30
V11 borovice lesní 94 12 3 2 2 2 2754 Humpolec 2727 30 0,18
V12 borovice lesní 80 10 4 1.5 1 2 2754 Humpolec 2727 25 0,28
V13 borovice lesní 91 12 1.5 3 1 1 2754 Humpolec 2 7 2 7 29 0,43
V14 topol osika 105 14 6 2 1 1 2754 Humpolec 2 7 2 7 33 0,36
V15 topol osika 96 14 6 2 1 1 2754 Humpolec 2 7 2 7 31 0,31
V16 borovice lesní 96 12 4 2 1 2 2754 Humpolec 2727 31 0,53
V17 borovice lesní 103 18 8 1 2 2 2754 Humpolec 2727 33 0,36
V18 olše lepkavá 83+74 15 7 2 3 1 2754 Humpolec 2727 30 0,33
V19 vrba jíva 92 14 8 1,5 3 3 2754 Humpolec 2727 29 0,40
V20 břiza bělokorá 95 16 8 1,5 2 2 2754 Humpolec 2727 30 0,35
V21 bříza bělokorá 89 16 10 1 2 2 2754 Humpolec 2727 28 0,39
V22 bríza bělokorá 93 16 10 2 2 1 2754 Humpolec 2727 30 0,26
V23 borovice lesní 89 12 4 2 2 2 2754 Humpolec 2727 28 0,31
V24 borovice lesní 89 14 6 2 3 2 2754 Humpolec 2727 28 0,30
V25 borovice lesní 87 14 - - 2 2 2754 Humpolec 2727 28 0,31
V26 smrk ztepilý 84 16 4 2 2 3 2754 Humpolec 2727 27 0,22
V27 borovice lesní 89 10 6 1 3 3 2754 Humpolec 2727 28 0,32
V28 borovice lesní 98 12 7 2 3 2 2754 Humpolec 2727 31 0,26
V29 borovice lesní 88 12 3 1,5 2 2 2754 Humpolec 2727 28 0,52
V30 borovice lesní 112 15 5 2 2 3 2754 Humpolec 2 7 2 7 36 0,32
V31 borovice lesní 90 14 6 1,5 2 3 2754 Humpolec 2727 29 0,28
V32 borovice lesní 85 14 7 1.5 2 2 2754 Humpolec 2727 27 0,44
V33 borovice lesní 106 14 5 1,5 2 2 2754 Humpolec 2727 34 0,24
V34 borovice lesní 93 10 3,5 1,5 3 3 2754 Humpolec 2727 30 0,41
V35 borovice lesní 102 14 6 1 2 3 2754 Humpolec 2727 32 0,34
V36 olše lepkavá 110 10 6 1,5 3 1 2754 Humpolec 2727 35 0,30
V37 borovice lesní 88 14 6 1,5 3 3 2754 Humpolec 2727 28 0,29
V38 boro^ce lesní 93 12 7 1,5 3 2 2740 Humpolec 2727 30 0,27
V39 borovice lesní 98 10 3 1,5 3 2 2740 Humpolec 2727 31 0,21
V40 borovice lesní 83 11 6 1,5 3 3 2740 Humpolec 2727 26 0,32

- 6 -



- 7 -



Seznam dodávek štěpky

Začátek Konec SPZ Řidič Číslo
skládky Lokalita Odvoz prm Váha

tuny Druh Km Dodavatel Odběratel Deponie
"2832017" 29.3.2017 103 Tvrdík D1 Humpolec 70 21,66 1 148 Enebios Komaxo s.r.o.
28 3.2017 28.3.2017 102 Krištof 01 85 25,9 1 150 Enebios Komaxo s.r.o.

“28.3.2017 28.3.2017 7C08858 Kubíček D1 Humpolec 70 21.07 1 150 Enebios Komaxo s.r.o.
29.3.2017 29.3.2017 102 Krištof D1 90 26,89 1 154 Enebios Komaxo s.r.o.

rT7ÓT308- 10 4.2017 11.4.2017 7C08858 Kubíček D1 Humpolec 70 21,72 1 150 Enebios Komaxo s.r.o.
rTřóÍ3Íó~ 10.4.2017 10.4.2017 6B00428 Pešek D1 Vojslavice 85 26,04 1 152 Enebios Komaxo s.r.o.
p7ÓT317 11.4.2017 11 4.2017 7C08858 Kubíček D1 Humpolec 70 21,01 1 157 Enebios Komaxo s.r.o.
p7ÓÍ321 10.4.2017 10.4.2017 7070080 Hejna D1 Humpolec 85 25,71 1 144 Enebios Komaxo s.r.o.

1701329 11 4.2017 11.4.2017 6C54137 šimák Dl Vojslavice 85 27.34 1 0 Enebios Komaxo s.r.o.
“ 1702194 5.6.2017 5.6.2017 106 Danék D1 Vétmý Jeníkov 90 27,95 1 167 1. písecká Komaxo s.r.o.

1702196 5.62017 5.6.2017 102 Krištof 01 Vétmý Jeníkov 75 22,81 1 162 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702198 5.6.2017 5.6.2017 6B00428 Pešek Dl Vétmý Jeníkov 90 23,37 1 162 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702199 5.6 2017 5.6.2017 101 Urban 01 Větrný Jeníkov 85 25,13 1 163 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702203 5.6.2017 5.6.2017 104 Knížek D1 Humpolec 90 24,27 1 149 1 písecká Komaxo s.r.o.
1702208 5 6.2017 6 6.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 25,26 1 153 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702209 5.6 2017 6 6.2017 106 Danék D1 Humpolec 90 23,91 1 152 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702210 5.6.2017 6.6.2017 102 Krištof D1 Humpolec 80 23,94 1 155 1. písecká Komaxo s.r.o.
1/02211 6.6.2017 6.6.2017 101 Urban D1 90 24,2 1 160 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702219 6.6.2017 6.6.2017 106 Danék D1 Vejslovice 85 24,29 1 160 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702220 6.6.2017 6.6.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 22.02 1 162 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702221 6.6 2017 6.6.2017 102 Krištof D1 Humpolec 75 20,42 1 167 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702225 6.6.2017 7.6.2017 106 Danék D1 Vejslovice 90 28.62 1 168 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702226 6.6 2017 7.6.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 29,92 1 161 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702233 7.6.2017 7.6.2017 106 Danék D1 Vejslovice 90 22,84 1 109 Bránice d.
1702234 7.6.2017 7.6.2017 102 Krištof 01 Humpolec 80 22,77 1 166 1. písecká Komaxo s.r.o.
1702239 862017 8.6.2017 6B00428 Pešek 01 Humpolec 90 23,64 1 203 1. písecká Sušárna Loučouce
1703162 14.8.2017 14 8.2017 6B00428 Pešek 01 Humpolec 90 22,13 1 144 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703163 14.8.2017 18.8.2017 7C08858 Brázdil Dl Humpolec 70 16,97 1 150 1. písecká Komaxo s.r.o,
1703167 14.8.2017 14 8.2017 102 Krištof 01 Humpolec 80 20,45 1 149 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703168 14.8.2017 15.8.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 22,77 1 142 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703182 15.8.2017 15.8.2017 102 Krištof D1 Humpolec 80 22,81 1 146 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703183 15.8.2017 15.8.2017 7C08858 Brázdil D1 Humpolec 70 21,42 1 150 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703184 15.8.2017 15.8.2017 7U26519 Logistic (Tvrdík ) D1 Humpolec 90 21,37 1 142 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703185 15.8.2017 15.8.2017 3K91502 Logistic (Tvrdík ) D1 Humpolec 90 23,32 1 140 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703190 15 8.2017 15.8.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 25.12 1 142 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703191 15.8.2017 16.8.2017 7C08858 Brázdil D1 Humpolec 70 17,78 1 175 1. pisecká Komaxo s.r.o.
1703192 15.8.2017 15 8 2017 7U26519 Logistic (Tvrdík ) D1 Humpolec 90 25,26 1 143 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703195 15.8.2017 15.8.2017 102 Krištof D1 Humpolec 80 19,89 1 161 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703198 16.8.2017 16.8.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 23,59 1 148 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703203 16.8 2017 16 8.2017 7C08858 Brázdil D1 Humpolec 70 15,4 1 175 1, písecká Komaxo s.r.o.
1703223 158 2017 17.8 2017 3K91502 Logistic (Tvrdík ) 01 Humpolec 90 20,48 1 145 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703225 15.8.2017 17.8.2017 3K91502 Logistic (Tvrdík) 01 Humpolec 90 26,9 1 149 1, písecká Komaxo s.r.o.
1703226 17.8.2017 17.8.2017 3K91502 Logistic (Tvrdík ) D1 Humpolec 90 20,99 1 153 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703227 15 8.2017 17 8.2017 7U26519 Logistic (Tvrdík) 01 Humpolec 90 20.51 1 155 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703228 17.8.2017 17 8.2017 7U26519 Logistic (Tvrdik ) D1 Humpolec 90 21,16 1 156 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703229 17,8.2017 17.8.2017 3SY2842 Logistic (Tvrdík ) D1 Humpolec 90 21,2 1 159 1. písecká Komaxo s.r.o.
1703231 17.8.2017 17.8.2017 3SY2842 Logistic (Tvrdík ) D1 Humpolec 90 20,37 1 157 1. pisecká
1703657 18.9.2017 18.9.2017 6B 00428 Pešek D1 Humpolec 90 20,88 1 182 1. pisecká Plzeňská teplárenská
1703658 18.9.2017 18.9.2017 106 Danék D1 Humpolec 90 20,73 1 185 1. písecká Plzeňská teplárenská
1703665 18.9.2017 19.9.2017 6B00428 pešek D1 Humpolec 90 19,53 182 1. pisecká Plzeňská teplárenská
1703674 199.2017 19.9.2017 106 Danék D1 Humpolec 90 22,14 1 187 1. písecká Plzeňská teplárenská
1703677 19.9.2017 19 9.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 19,86 1 182 1. pisecká Plzeňská teplárenská
1703679 19.9.2017 19.9.2017 3K91502 Logistic (Tvrdík) D1 Humpolec 90 21,25 1 195 1. písecká Plzeňská teplárenská
1703685 20.9.2017 20.9.2017 101 Urban 01 Humpolec 90 23.29 1 204 1. písecká Plzeňská teplárenská
1703687 20 9.2017 20 9.2017 106 Danék D1 Humpolec 90 25,45 1 202 1. písecká Plzeňská teplárenská
1703688 20.9.2017 20.9.2017 6B00428 Pešek D1 Humpolec 90 25,45 1 194 1. pisecká Plzeňská teplárenská
1703689 20.9.2017 20.9.2017 3K91502 Logistic (Tvrdík) D1 Humpolec 90 20,89 1 203 1. písecká Plzeňská teplárenská

___S&a 1302,06

~ 8 -



Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Objednatel

Ř ED ITELSTVÍ S ILN IC  A DÁLNIC ČR

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
NA PANKRÁCI 56, 145 05 PRAHA 4

D1 MIROŠOVICE - KÝVALKA 
MODERNIZACE

ÚSEK

12

PODKLADY PRO KÁCENÍ

Zhotoviíeí

valbek
Valbek. spol. s r.o 
Vanurova 505/17 
460 02 Liberec 3

Vypracoval Investor ŘSD ČR

Zodpovědný projektant: Zak. číslo 15LI01035

Technická kontrola: Datum 08/2016

Akce:

D1 M O D E R N IZ A C E -Ú S E K  12 
EXIT 90 HUM PO LEC - EXIT 104 VĚTRNÝ JENÍKO V

Stupeň PDPS

Měřítko

Č.přílohy. 

2
Paré :

STŘEDISKO LIBEREC
Vanurova 505/17 
460 02 Liberec 3

Příloha

T A B U LK O V Á  Č Á S T


